
ZARZĄDZENIE NR 205/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr LIII/537/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 września 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 597,51 2 000,00 102 597,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 700,00 2 000,00 14 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 9 592,51 0,00 9 592,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 592,51 -1 592,51 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 592,51 1 592,51

758 Różne rozliczenia 17 482 036,88 215 953,39 17 697 990,27

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 659 930,00 97 693,00 7 757 623,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 659 930,00 97 693,00 7 757 623,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 386 667,88 118 260,39 504 928,27

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 388,66 58 388,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 378,00 122 645,00 143 023,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

102 767,00 -102 767,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 993,73 39 993,73

801 Oświata i wychowanie 705 569,10 -13 399,98 692 169,12

80195 Pozostała działalność 131 973,72 -13 399,98 118 573,74

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

78 629,72 -13 399,98 65 229,74

852 Pomoc społeczna 979 535,00 2 080 800,00 3 060 335,00

85295 Pozostała działalność 505 446,00 2 080 800,00 2 586 246,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 446,00 7 446,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 080 800,00 2 080 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 446,00 -7 446,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 702,00 0,00 1 140 702,00

85395 Pozostała działalność 1 140 702,00 0,00 1 140 702,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 242 498,00 -242 498,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 904,00 244 298,00 313 202,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 800,00 -1 800,00 0,00

855 Rodzina 8 499 291,00 0,00 8 499 291,00

85595 Pozostała działalność 6 219,00 0,00 6 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 219,00 -6 219,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 219,00 6 219,00

Razem: 61 928 508,66 2 285 353,41 64 213 862,07

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 253 377,14 0,00 10 253 377,14

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 821 267,26 0,00 4 821 267,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 369 800,00 -68 363,40 1 301 436,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 511 248,50 56 727,60 2 567 976,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 218,76 11 635,80 412 854,56

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 725 066,95 6 000,00 1 731 066,95

40002 Dostarczanie wody 1 725 066,95 6 000,00 1 731 066,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 6 000,00 21 000,00

600 Transport i łączność 11 381 140,69 280 324,00 11 661 464,69

60016 Drogi publiczne gminne 9 453 927,58 280 324,00 9 734 251,58

4300 Zakup usług pozostałych 248 800,00 10 324,00 259 124,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 512 427,58 290 000,00 8 802 427,58

710 Działalność usługowa 314 354,00 -58 093,80 256 260,20

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 234 319,00 -58 093,80 176 225,20

4300 Zakup usług pozostałych 213 419,00 -58 093,80 155 325,20

750 Administracja publiczna 8 251 985,90 36 500,00 8 288 485,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 381 334,52 -4 000,00 377 334,52

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -4 000,00 49 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 373 108,95 36 500,00 7 409 608,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 4 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 277,80 2 000,00 199 277,80

4300 Zakup usług pozostałych 557 697,00 30 000,00 587 697,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 820,00 4 000,00 152 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 820,00 4 000,00 144 820,00

75095 Pozostała działalność 279 427,43 0,00 279 427,43

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 716,92 0,00 9 716,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137,00 -1 137,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,45 -195,45 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,86 -27,86 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,20 -232,20 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 232,20 232,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 137,00 1 137,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 223,31 223,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 292,00 0,00 558 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 443 992,00 0,00 443 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 249,00 -3 251,00 138 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 451,00 3 251,00 76 702,00

801 Oświata i wychowanie 9 034 943,32 -11 836,37 9 023 106,95

80101 Szkoły podstawowe 235 000,00 6 500,00 241 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 6 500,00 241 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 776 734,00 0,00 776 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 776 234,00 -8 038,00 768 196,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 8 038,00 8 538,00

80195 Pozostała działalność 176 209,32 -18 336,37 157 872,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 092,00 3 203,98 10 295,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 219,11 550,76 1 769,87

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,96 39,26 178,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 730,39 -8 730,39 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 31 914,86 -13 399,98 18 514,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 983 269,26 7 315,10 5 990 584,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 248 069,00 664,00 248 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 409,00 664,00 54 073,00

90095 Pozostała działalność 1 554 711,08 6 651,10 1 561 362,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 753,00 4 500,00 100 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 574,00 1 500,00 303 074,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 507,14 3 500,00 411 007,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 964,00 -2 848,90 108 115,10

926 Kultura fizyczna 663 904,00 11 000,00 674 904,00

92601 Obiekty sportowe 321 079,00 11 000,00 332 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 53 956 382,61 271 208,93 54 227 591,54

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

